کار شاید اجتناب ناپذیر باشد، ولی باید به محدودیت ها
و مخاطراتش آگاه بود.

سیاست خارجی ایران آینده باید به صورت واقع بینانه اداره شود.

با توجه جدی به امکانات کشور و به دور از احساس و ایدئولوژی.
تصویر کلاسیک است و بدون هیجان، ولی میدان مناسبات جهانی نه

مکان نوآوری بی حساب است و نه محل ارضای احساسات.

ٔ ۲۰۲۳، ۳۰ بهمن ۱۴۰۲ ۱۹ فوریه